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Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава
/Одјава

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Доминика Иванов Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ana Spaseska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Vedrana Taneska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Евтимовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Атанасовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Калина Угриновска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис
Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Maksim Manasievic Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис
Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Antonija Nikolovska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис
Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Indija Spirovska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис
Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Ana Aleksovska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис
Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Neda Ostoic Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Еда Саид Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Марта Лазареска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Марија Попоска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Лина Реџа Женски Пријава



Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Дејла Бајрами Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Моника Димитровски Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Алексеј Спировски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Казим Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Круна Гевгелиjа Nikola Uzunov Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис
Тениски клуб Мак Тенис 
Про Скопjе Mihail Firfov Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Амар Јусуфи Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митревски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Ангелов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Ангелов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Олег Џартовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Симон Иванов Машки Пријава


